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

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SASSENAGE ( Isere - 38 )

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1960 

Prix : 110000 €

Réf : 7409 - 

Description détaillée : 

 T2 SASSENAGE, 40m² habitables, dans une petite copropriété très agréable, appartement en bon état. Séjour donnant

sur balcon, cuisine équipée, une chambre séparée, salle de bain avec douche en bon état. Chaudière gaz installée en

2022, double vitrage PVC. Appartement vendu avec une cave. Copropriété fermée ave espace vert et parking. DPE : D.

110 000?, honoraire agence inclus. Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84 - A.S.C.HABITAT

SASSENAGE.  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17266182

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17266182/appartement-a_vendre-sassenage-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement FONTAINE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 38 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2010 

Charges : 76 €

Prix : 296000 €

Réf : 7406 - 

Description détaillée : 

 FONTAINE dans une résidence de standing année 2010, avec ascenseur et accés PMR, décoration soignée pour cet

appartement de 108m² idéalement situé dans une rue calme et proche des commodités. Vous découvrirez un hall

d'entrée spacieux  avec placards, une pièce de vie de 38m² comprenant cuisine équipée et salle à manger + salon de

13 m² (qu'il est possible de transformer en 3 ème chambre), une terrasse 17m². 2 autres chambres. Salle de bain de

7m² et wc séparés. Aucun travaux à prévoir, cave stationnement. Les charges s'élèvent à 76 euros par mois. Charme et

volumes assurés. Contactez Sylvie MICHAUD 07 71 10 96 78   inscrite au RSAC de Grenoble 909267916 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17244055

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17244055/appartement-a_vendre-fontaine-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement FONTAINE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 21 m2

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1989 

Prix : 145000 €

Réf : 7401 - 

Description détaillée : 

 T3 FONTAINE dans une petite copropriété (15 appartements), de 2eme étage, appartement au dernier étage, 65m²

habitables, séjour de 21m² donnant sur terrasse exposé Sud, cuisine, 2 chambres de 11m², salle de bain et wc séparé.

Chauffage individuel au gaz. Appartement vendu avec une cave, parking fermé au pied de la résidence, proche tram,

commerces, écoles. DPE : C. 145 000?, honoraire agence inclus, charges vendeur. Pour plus d'informations contactez

Michael au 04.76.53.04.84, A.S.C.HABITAT SASSENAGE. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17233297

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17233297/appartement-a_vendre-fontaine-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Location Appartement NOYAREY ( Isere - 38 )

Surface séjour : 29 m2

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2023 

Charges : 50 €

Prix : 900 €/mois

Réf : 7097 - 

Description détaillée : 

 Au centre de Noyarey, résidence neuve,  - L'AUTHENTIK -, T3 + garage. Au premier étage avec ascenseur,

appartement de 68 m² habitables, belle pièces de vie de 29m² donnant sur une terrasse de 27m², coin Nuit avec 2

chambres, salle de bain, wc, cellier. Cuisine équipée en cours de pose ( meubles, four, plaque, hotte), chauffage

individuel gaz, volets roulant électrique. Commerces au pied de l'appartement, ( épicerie, pharmacie, coiffeur,

boucherie), proche bus.  DPE : C. Disponible à partir du 08 avril 2024. Loyer : 850? + 50?, 900? charges comprises.

Honoraires agence charge locataire : 515?. Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84

A.S.C.HABITAT SASSENAGE. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17225962

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17225962/appartement-location-noyarey-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SASSENAGE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 43 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1988 

Charges : 95 €

Prix : 290000 €

Réf : 7390 - 

Description détaillée : 

 SASSENAGE Ovalie, T4/5 de 95m² au 2eme et dernier étage, d'une petite copropriété très agréable. Appartement

spacieux, belle pièce de vie séjour/cuisine de 43m² donnant sur un terrasse exposée Sud, coin nuit avec 3 chambres (

9m², 9.38m² et 17,82m²), salle de bain avec baignoire, wc séparé, cellier et une cave au pied du bâtiment. Chauffage au

gaz. Appartement traversant Sud/Nord, avec vue sur le lac de l'ovalie au Nord.  Copropriété fermée, proche commerces,

écoles, transports.  DPE : D. 290 000?, honoraire agence inclus, charge vendeur. Pour plus d'informations contactez

Michael au 04.76.53.04.84 A.S.C.HABITAT SASSENAGE.  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17185503

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17185503/appartement-a_vendre-sassenage-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SASSENAGE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 25 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1973 

Charges : 250 €

Prix : 164000 €

Réf : 7392 - 

Description détaillée : 

 T4 SASSENAGE,  -résidence du parc -, appartement de 81m² habitables en étage avec une belle vue dégagée.

Appartement en bon état, séjour de 25m² donnant sur balcon, grande cuisine équipée, 3 chambres, salle de bain, wc.

Résidence de bon standing avec parc, parking sécurisée, ascenseur, gardien.  proche commerces, transports (bus et

tram) Ravalement de façade voté, pris en charges par le vendeur. DPE : C. Prix: 164 000?, honoraire agence inclus.

Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84  .A.S.C.HABITAT SASSENAGE.  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17176090

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17176090/appartement-a_vendre-sassenage-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement GRENOBLE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 24 m2

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1960 

Charges : 85 €

Prix : 135000 €

Réf : 6747 - 

Description détaillée : 

 T4 GRENOBLE 62m² habitables, rue Henri Dunant, dans une impasse, au 4eme et dernier étage, appartement propre,

en bon état. Séjour double de 24m² avec un balcon, exposé Sud, cuisine équipée avec un second balcon, coin nuit avec

2 chambres, salle de bain et wc séparé. Cuisine et salle de bain équipée, moderne, double vitrage PVC, porte blindée,

chaudière individuel gaz.  Appartement vendu avec une cave. DPE : E. 146 000?, honoraire agence inclus, charge

vendeur. Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17172458

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17172458/appartement-a_vendre-grenoble-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Maison PONT-DE-CLAIX ( Isere - 38 )

Surface séjour : 35 m2

Chambres : 7 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 269000 €

Réf : 7371 - 

Description détaillée : 

 LE PONT DE CLAIX 61 Cours St André - EXCLUSIVITE Maison mitoyenne d'un côté, de 165m² environ de 8 pmièces

+ cuisine sur une parcelle de 575m² de terrain clos. Avec un beau potentiel (2 portes palières, transformations

possibles) elle comprend au rez-de-chaussée une cuisine, un séjour de 35m² avec cheminée avec un accès de plain

pied sur le jardin, wc. A l'étage, une salle de bain, 5 chambres wc et une salle d'eau. Dans les combles 2 autres

couchages. Garage et annexes. Travaux à prévoir. DPE F (audit énérgétique réalisé et consultable en agence) Pour

découvrir ce bien, contacter Sylvie MICHAUD 07 71 10 96 78   inscrite au RSAC n° 909267916 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17168378

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17168378/maison-a_vendre-pont_de_claix-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement FONTAINE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 28 m2

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1963 

Prix : 110000 €

Réf : 7385 - 

Description détaillée : 

 Fontaine rue Yves Farges, secteur agréable proche tram et commerces, T4/3 de 69m² habitables au 3eme étage,

appartement exposé Est/Ouest, vue dégagée. Séjour double de 28m² donnant sur un balcon, cuisine avec loggia, coin

nuit avec 2 chambres (9.72m² et 14.47m²), salle de bain et wc séparés. Les fenêtres ont été changées en 2023.

Appartement vendu avec une cave. DPE : E. 110 000?, Honoraires agence inclus, charge vendeur. Pour plus

d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84, A.S.C.HABITAT SASSENAGE. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17143793

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17143793/appartement-a_vendre-fontaine-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SEYSSINS ( Isere - 38 )

Surface séjour : 26 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1980 

Charges : 214 €

Prix : 279000 €

Réf : 7375 - 

Description détaillée : 

 SEYSSINS centre, T5 Mas des Iles Dans la plaine de Seyssins, proche du tram C, des bus et des écoles, venez

découvrir en exclusivité cet appartement de type T5 de 90m² environ dans une résidence standing et  fermée avec

portail automatique et ascenseur (accès PMR). Vous apprécierez le parc de la copropriété et sa tranquillité à deux pas

des commodités. Cet appartement en excellent état comprend un hall d'entrée spacieux, un séjour/salle à manger de

27m² (qu'il est possible de transformer en 4ème chambre), donnant sur un balcon exposé sud. Une cuisine équipée

avec éléctroménager, et une loggia fermée. 3 chambres, salle de bains, wc séparés. Un cellier aménagé. Une cave, un

parking numéroté. Les charges de copropriété comprennent l'entretien des communs, l'eau chaude, l'eau froide et le

chauffage. DPE version 2020 D =214. Pour découvrir ce bien, contacter Sylvie MICHAUD 07 71 10 96 78 asc-habitat.fr

inscrite au RSAC de GRENOBLE sous le numéro 909267916.     

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17127389

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17127389/appartement-a_vendre-seyssins-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Maison VOIRON ( Isere - 38 )

Surface séjour : 37 m2

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1969 

Prix : 389000 €

Réf : 7343 - 

Description détaillée : 

 Dans le secteur recherché et pavillonnaire du Criel de Voiron, maison mitoyenne d'un côté de 143m² environ sur une

parcelle de 1150m² avec de nombreux arbres fruitiers (tels que pruniers, poiriers, pommiers, kakis, figuier...etc). 

Idéalement située, au calme, proche des écoles et du centre ville, vous découvrirez sur 3 niveaux : Au rez-de-chaussée,

un hall d'entrée avec placards, un salon en parquet avec cheminée de 37m² baigné de lumière grâce à sa grande baie

vitrée et des volets roulants électriques. Une terrasse avec une vue magnifique et dégagée sur le massif de la

Chartreuse. Une cuisine équipée, moderne et récente (2018), une salle de bains neuve avec baignoire, meuble vasque

et ornée de carreaux ciment. Une grande chambre avec rangements.  Au premier niveau, une belle chambre

mansardée de 36m² au sol.  Au niveau inférieur, 2 autres chambres, une salle d'eau et wc. Un poêle à bois.  Elle

dispose également d'un garage de 33m².  Régulièrement entretenue et  -cosi -, cette maison allie parfaitement le

charme des matériaux et les volumes.  DPE E Plus d'informations, contacter Sylvie MICHAUD 07 71 10 96 78.   agent

indépendante inscrite au RSAC de GRENOBLE sous le numéro 909267916. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17095420

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17095420/maison-a_vendre-voiron-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SASSENAGE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 15 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1974 

Prix : 120000 €

Réf : 7365 - 

Description détaillée : 

 T4 SASSENAGE, copropriété  -le Floréal -, appartement de 70m² au 4eme étage avec ascenseur de plain-pied.

Exposé Sud/Est, cet appartement est agencé actuellement avec 3 chambres, mais possibilité d'ouvrir le séjour sur une

chambre. Cuisine équipée avec loggia, salle de bain et wc séparés, grand rangement, 3 chambres, séjour. Double

vitrage et volets roulant électrique. Appartement vendu avec une cave et une place de parking privative. Copropriété

fermée, avec espace vert, parking. Proche commerces, écoles, transports ( bus 19 et 20, tram A à 7 minutes à pied).

DPE : D. 120 000?, honoraires agence inclus .Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84.

A.S.C.HABITAT SASSENAGE. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17092283

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17092283/appartement-a_vendre-sassenage-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SASSENAGE ( Isere - 38 )

Chambres : 1 chambre

Année de construction : 1992 

Prix : 85000 €

Réf : 7299 - 

Description détaillée : 

 SASSENAGE T2 de 30m² au 1er étage sur 2, appartement en bon état. Cuisine équipe ouverte sur séjour donnant sur

un balcon, une chambre indépendante avec un grand rangement, salle de bain avec douche, wc séparé.  Cuisine et

salle de bain équipées. Copropriété fermée, portail + interphone, ascenseur de plain-pied. Appartement libre

actuellement, vendu avec le mobilier en place. Appartement intéressant pour un placement locatif, bonne rentabilité

possible. DPE : E. 85 000?, honoraire agence inclus. Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84.

A.S.C.HABITAT SASSENAGE. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16944813

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16944813/appartement-a_vendre-sassenage-38.php

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Maison SASSENAGE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 24 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1972 

Charges : 30 €

Prix : 295000 €

Réf : 7291 - 

Description détaillée : 

 SASSENAGE  - le hameau du château -, maison de 90m² habitables, 85m² en loi carrez. Au rez de chaussé, séjour de

23m² avec cheminée exposé Sud donnant sur un petit jardin, une cuisine équipée, une salle d'eau avec une grande

douche et un wc  à l'étage 3 chambres, salle de bain avec un second wc, grand placard. Cellier permettant de mettre le

lave-linge + garage. Fenêtres en double vitrage alu et PVC, porte d'entrée et porte de garage changées, chaudière gaz

à condensation. Isolation et ravalement de la maison effectué en 2023. DPE : D. 295 000?, honoraire agence inclus.

Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84. A.S.C.HABITAT SASSENAGE.  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16923913

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16923913/maison-a_vendre-sassenage-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement NOYAREY ( Isere - 38 )

Surface séjour : 17 m2

Chambres : 3 chambres

Année de construction : 1965 

Charges : 199 €

Prix : 142500 €

Réf : 7272 - 

Description détaillée : 

 Dans la copropriété le St Jean, au coeur de Noyarey, proche des commerces et des écoles, venez découvrir cet

appartement de type T4 de 67m² avec vue dégagée. Au 7 ème étage avec ascenseur, une vue superbe et exposé Sud,

baigné de lumière, ce logement bien entretenu comprend une cuisine équipée avec un cellier, un séjour et un balcon, 3

chambres, nombreux placards, une salle de bain rénovée avec douche et meuble sous vasque. Wc séparés.

Menuiseries en PVC double vitrage. Garage possible 20m² en sus 15 000 euros. Une cave. Les charges de copropriété

comprennent l'entretien des communs, espaces verts, ascenseur et chauffage collectif. DPE D nouvelle version. Pour

plus d'informations, contacter Sylvie MICHAUD 07 71 10 96 78   - inscrite au RSAC de Grenoble sous le n° 909267916 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16917063

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16917063/appartement-a_vendre-noyarey-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SASSENAGE ( Isere - 38 )

Surface séjour : 24 m2

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1975 

Prix : 111000 €

Réf : 7214 - 

Description détaillée : 

 SASSENAGE T4 de 73m² habitables, copropriété  -les buissières -, au 2eme étage avec ascenseur. Copropriété

agréable, très bien tenue, avec parking fermé, espace vert, proche commerces, transports, écoles. Appartement bien

agencé, avec un séjour double de 24m² donnant sur un balcon, cuisine avec loggia, 2 chambres, salle de bain, wc et un

cellier. Fenêtres en double vitrage PVC + volet roulants électrique. Travaux à prévoir : revoir l'installation électrique,

embellissement général. Appartement vendu avec un cave. Local à vélo commun. DPE : D. Prix : 111 000?, honoraires

agence inclus, charges acquéreur. Pour plus d'informations contactez Michael au 04.76.53.04.84 A.S.C.HABITAT

SASSENAGE. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16767157

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16767157/appartement-a_vendre-sassenage-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement ECHIROLLES ( Isere - 38 )

Surface séjour : 49 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1966 

Charges : 166 €

Prix : 229000 €

Réf : 7155 - 

Description détaillée : 

 ECHIROLLES , laissez vous séduire par les prestations et la luminostié de cet appartement de 5 pièces + cuisine de

108m² environ, entièrement rénové avec goût. Vous découvrirez une déco tendance et soignée pour la pièce de vie de

49m² environ alliant la chaleur du bois et le charme des pierres (et dans laquelle vous pourrez aisément créer une

chambre supplémentaire). Il donne un accès sur un balcon large et agréable exposé sud sur lequel vous pourrez

déjeuner. La cuisine équipée moderne dispose d'un cellier et de nombreux rangements. Il comprend également 3

chambres dont une suite parentale et un grand dressing aménagé, une salle de bain, un wc séparé. Les stores sont

électriques, les menuiseries PVC et la porte d'entrée neuve. Les charges comprennent le chauffage et l'eau, l'entretien

des espaces verts et des communs. Ecoles, commerces et transports en communs à deux pas. DPE D Pour visiter ce

bien, contacter Sylvie MICHAUD ASC HABITAT au 07 71 10 96 78 ou   agent indépendant inscrite au RSAC de

Grenoble sous le numéro 909267916. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16679697

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16679697/appartement-a_vendre-echirolles-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Commerce GRENOBLE ( Isere - 38 )

Réf : 6870 - 

Description détaillée : 

 Rue passante, à vendre, local commercial de 55m² actuellement loué jusqu'en 2032.  Les locaux comprennent un

magasin en rez-de-chaussée avec mezzanine, une cour couverte. Activité de bar et restauration simple exclusivement.

En bon état. Bon emplacement, recherché. Bonne rentabilité. Contacter Sylvie MICHAUD 07 10 09 96 78. agent

immobilier indépendant inscrite au RSAC de GRENOBLE n° 909267916. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16369030

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16369030/commerce-a_vendre-grenoble-38.php
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asc habitat

 9 avenue alsace lorraine
38 BOURGOIN-JALLIEU
Tel : 06.22.13.61.10
E-Mail : asc-habitat.bourgoin@orange.fr

Vente Appartement SEYSSINS ( Isere - 38 )

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1980 

Charges : 2700 €

Prix : 295000 €

Réf : 6959 - 

Description détaillée : 

 Sur la commune de Seyssins, venez découvrir cette MAGNIFIQUE VUE sur le Vercors depuis le DERNIER ETAGE de

cet appartement de type 5 pièces + cuisine. Dans une résidence standing avec ascenseur recherchée pour son calme

et la proximité à toutes les commodités (Bus, Ecoles, Collège, Tram C et commerces sont à votre disposition au pied de

l'immeuble).  D'une surface de 106m² environ, et rénové avec goût, il offre un beau hall d'entrée de 7,5m² desservant -

Dans la partie jour : une cuisine équipée moderne ouverte sur un séjour de 28,5m² exposé Ouest avec accès sur un

balcon suffisamment large pour y installer une table et déjeuner à l'extérieur en profitant du soleil. Une loggia.  - Dans la

partie : 4 chambres de 10,75 m² à 13,60m², placards coulissants et Dressing, Une salle de bain et une salle d'eau, wc. Il

dispose également une cave de 7,30m² et d'un parking numéroté. Le chauffage collectif au gaz, l'eau chaude et l'eau

froide, et l'entretien de la résidence sont compris dans les charges qui s'élèvent à 225 euros /mois. La copropriété est

fermée avec portail automatique. Pour découvrir ce bien, contactez Sylvie MICHAUD 0771 10 96 78   agent

indépendante inscrite au RSAC de GRENOBLE sous le numéro 909267916.  
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